
                                                               
УКРАЇНА 

К ОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

20.11.2023 р                    с. Комарівці                        №121 -о/д 

 

Про створення комісії для проведення семестрового оцінювання здобувачів 

освіти,які здобувають освіту за сімейною формою навчання(Няйко 

Наташа,7 клас)      

   Відповідно до наказу по гімназії    №45 -о/д «Про організацію  навчання за 

сімейною формою для цих учнів  та заяв їхніх батьків від 20 листопада 2023 

року.  

Н А К А З У Ю: 

1. Створити комісію для проведення семестрового  оцінювання рівня 

навчальних досягнень учнів,що здобувають освіту за сімейною формою 

навчання ;а саме: Няйко Наташа,учениця 7 класу     

2. Призначити заступника директора з ОР Тетяну ТАНАСІЙЧУК вчителя 

фізики та історії, заступником голови  комісії .   А директора гімназії Ніну 

ПРОКОПОВИЧ вчителя української мови та літератури, головою  комісії 

; 

3. Призначити вчителя алгебри та геометрії Лідію ГАЙДАМАСЮК 

секретарем комісії .  

4. Призначити членів – комісії для предметів: 

5. Перекупка О.В – вчитель  української мови та літератури і зарубіжної 

літератури;  

         - Гурей Ю.Д. – вчитель англійської мови;  

- Бідулько М.І – вчитель біології та хімії;трудового навчання;  

- Гулей М.М.—вчитель інформатики 

- Токарюк А.О.-вчитель музичного мистецтва 

- Дорожкіна Н.К – вчитель основ здоров’я,основ 

христ.етики,українознавства; 

- Федорюк А.В –  образотворчого мистецтва 

- СопітС.В.-вчитель географії  

- Волощук Н.В.-вчитель фізичної культури 

 

 

6. Затвердити графік проведення семестрового оцінювання рівня навчальних 

досягнень  здобувачів освіти що здобувають освіту  за сімейною формою       

7. Залишити за собою  контроль за виконанням наказу. 

mailto:komarivsska@ukr.net


Директора гімназії:                                                    Ніна ПРОКОПОВИЧ 

З наказом ознайомлено:   ______Тетяна ТАНАСІЙЧУК                                                          

Волощук Н.В.______ 

             

Гайдамасюк Л.В. ________        

Дорожкіна Н.К. ______                 Бідулько М.І _______                            

Федорюк А.В _______                 Гулей М.М _______ 

Перекупка О.В ______ Токарюк А.О. _______ 

 Гурей Ю.Д  ______                                    

 Сопіт С.В._____ 

  

   
 

 

 

 

 

Додаток № 1 від 121  

від 20.11.2023 

СКЛАД КОМІСІЇ 

для проведення семестрового оцінювання учнів,що здобувають освіту за сімейною формою 

 

№з/п Предмет  Голова комісії  Члени комісії  

1 Українська мова    

 

 

 

 

 

 

 

Прокопович Н.В.  

  

 

 

Танасійчук Т.В. 

Перекупка О.В. 

2 Українська література Прокопович Н.В  Танасійчук Т.В  

Перекупка Т.В 

3 Зарубіжна література Прокопович Н.В  Танасійчук Т.В  

Перекупка Т.В 

4 Англійська мова     

 

 

 

Прокопович Н.В    

Танасійчук Т,В, 

Гурей Ю.Д. 

 

5 Історія України Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Гайдамасюк Л.В. 

6 Всесвітня історія Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Гайдамасюк Л.В. 

7  

 

 

Алгебра  

 

 

 

 

 

 

Танасійчук Т.В. 

Гайдамасюк  



Геометрія  

 

 

Прокопович Н.В 

Л.В 

8 Біологія  Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Бідулько М.І 

9 Географія  Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Сопіт С.В. 

10 Фізика  Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Гайдамасюк Л.В 

11 Хімія Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Бідулько М.І 

12 Основи здоров’я Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Дорожкіна Н.К 

13 Фізична культура Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Волощук Н,В, 

14 Інформатика  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прокопович Н.В. 

 

 

Танасійчук Т.В. 

Гулей М.М.. 

15 Музичне мистецтво Прокопович Н.В Танасійчук Т.В 

Токарюк А.О. 

16  

 

 

Образотворче 

 

 

 

 

 

Прокопович Н.В. 

 

 

 

 

Танасійчук Т.В. 

Федорюк А.В. 

 

 

17  

 

 

Трудове навчання 

 

 

 

 

 

 

Прокопович Н.В. 

 

Танасійчук Т .В. 

Бідулько М.І. 

 

 

 


